
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka docházkového systému pro Klatovskou nemocnici, a.s. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: IBA CZ, s.r.o. 
14. 10. 2024 

12:47 
4 882 800,- IČO: 25783572 

Sídlo: Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 

E2 

Název: Ivar ID Poděbrady, s.r.o. 
15. 10. 2024 

22:28 
5 015 176,- IČO: 11821434 

Sídlo: Bílkova 127, 290 01 Poděbrady 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 22. 10. 2024 o vyloučení dodavatele IBA CZ, s.r.o., IČO: 25783572, se sídlem Radlická 
751/113e, 158 00 Praha 5, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22. 10. 2024 o výběru dodavatele Ivar ID Poděbrady, s.r.o., IČO: 11821434, se sídlem Bílkova 
127, 290 01 Poděbrady, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo 
provedeno, protože po vyloučení ostatních zbyl pouze jeden účastník. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/167/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4647/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000514 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011554 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, člen představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011554
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7. 11. 2024 smlouvu s dodavatelem Ivar ID Poděbrady, s.r.o., IČO: 11821434, se sídlem 
Bílkova 127, 290 01 Poděbrady, ve které byla sjednána cena ve výši 4 790 823,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 


		2024-11-08T10:04:42+0100
	Jan Kronďák




